

---

# ***HNAT Holding ApS***

Trehøjevej 68, 6973 Ørnhøj

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 28 12 80 96

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 12/2 2016

Henrik Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

HNAT Holding ApS  
Trehøjevej 68  
6973 Ørnhøj

CVR-nr.: 28 12 80 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Herning

## Direktion

Henrik Nielsen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

## Pengeinstitut

Handelsbanken  
Danmarksgade 28  
7490 Aulum

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 445.962, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.352.339.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-9.375	-10.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.375</b>	<b>-10.000</b>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		391.069	403.915
Finansielle indtægter		111.196	116.203
Finansielle omkostninger	2	-18.566	-9.505
<b>Resultat før skat</b>		<b>474.324</b>	<b>500.613</b>
Skat af årets resultat	3	-28.362	-23.839
<b>Årets resultat</b>		<b>445.962</b>	<b>476.774</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	350.000
Foreslået udbytte	101.400	98.400
Overført resultat	344.562	28.374
	<b>445.962</b>	<b>476.774</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	1.352.368	1.361.299
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.352.368</b>	<b>1.361.299</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.352.368</b>	<b>1.361.299</b>
Andre tilgodehavender		94.500	500
Sambeskatningsbidrag		35.081	210.732
Tilgodehavende selskabsskat		130.593	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>260.174</b>	<b>211.232</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.182.185</b>	<b>1.076.981</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.272</b>	<b>4.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.458.631</b>	<b>1.292.902</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.810.999</b>	<b>2.654.201</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.125.939	1.781.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.400	98.400
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2.352.339</b>	<b>2.004.777</b>
Gæld til tilknyttet virksomhed		448.578	503.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.332	0
Selskabsskat		0	137.437
Anden gæld		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>458.660</b>	<b>649.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>458.660</b>	<b>649.424</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.810.999</b>	<b>2.654.201</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsrapporten

## 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## 2 Finansielle omkostninger

	2015 DKK	2014 DKK
Finansielle omkostninger til dattervirksomheder	17.200	8.200
Andre finansielle omkostninger	1.366	1.305
	<b>18.566</b>	<b>9.505</b>

## 3 Skat af årets resultat

Skat af årets indkomst	19.369	23.839
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.993	0
	<b>28.362</b>	<b>23.839</b>

## 4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	1.787.500	1.787.500
Kostpris 31. december	1.787.500	1.787.500
Værdireguleringer 1. januar	-426.201	-560.116
Årets resultat	391.069	403.915
Udbytte til moderselskabet	-400.000	-270.000
Værdireguleringer 31. december	-435.132	-426.201
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.352.368</b>	<b>1.361.299</b>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bent Nielsen & Junior ApS	Ørnhøj	125.000	100%	1.352.368	391.069

# Noter til årsrapporten

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.781.377	98.400	2.004.777
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	344.562	101.400	445.962
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>2.125.939</b>	<b>101.400</b>	<b>2.352.339</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
